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Institution/Name

50+informGbR

Alten- und Pflegezentrum Heilige Familie
Gitta Dreisow, Tischlermeisterin

Diak. Werk im Kirchenkreis Aachen e.V.
Eifel Tourismus GmbH

Focus 50 plus

Focus 50 plus

Ganzheitliche Seniorenhilfe

GeWoGe

Haushaltsnahe Dienstleistungen AWO
Unterbezirk Recklinghausen
IHK Aachen

Kath. Stiftung Marienhospital

Kunsttherapie-Gruppen in
Altenheimeinrichtungen

Land NRW, Ministerium fir Gesundheit, Familie,
Frauen und Integration

Provinz Limburg

Psychiologische Beratung 50+
Regionaler Caritasverband Aachen
Roebers Unternehmungsberatung

Senioren-Service Eschweiler

Stral3e

Schwerstr. 6

VVon Leerodt Str. 23
Hostetstr. 86
Malmedyer Str. 29 a
Kalvarienbergstr.1
Kronenkamp 5
Herforder Weg 8
Erzbergerallee 68
Kleinmaschierstr. 54/65
Clemensstr. 2-4

Theaterstr. 6-10
Zeise 4
Hans-Bockler-Allee 64

Firstenwall 25

Limburglaan 10
Stiftstr.4
Hermannstr. 14
Neufelder Str.51
Langwahn 55

PLZ

33790
32445
52223
52062
54595
59423
45655
52066
52062
45699

52062
52066
52074

40219

6229

52062
52062
51067
52249

Ort

Halle

Titz

Stolberg
Aachen

Pram

Unna
Recklinghausen
Aachen

Aachen

Herten

Aachen
Aachen

Aachen
Dusseldorf

GA Maastricht
Aachen
Aachen

Koln

Eschweiler



Seniorenbeirat der Stadt Aachen
SKM Aachen
SOS Kinderdorf Niederrhein

Sozialwerk Aachener Christen e.V.

Sparkasse Aachen
SPD Kreistagsfraktion
Stadt Aachen Sozialamt Sozialplanung

Elke Wohlrabe

Marie-Therese Ritzerfeld-Griss

Heinrichsallee 56
Tiergartenstr. 132

Gasborn 1

Ringstr. 30
Postfach 120

Bllcherplatz 15
Bahnhofstr. 1

52062
47533

52062

52499
52058

52068
52159

Aachen
Kleve

Aachen

Baesweiler
Aachen

Aachen

Roetgen



